VIỆN KIỂM SÁT[1] …
[2]........
______________
Số:…../QĐ-VKS…-…[3]

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________

…, ngày…… tháng…… năm 20…

QUYẾT ĐỊNH
THỰC NGHIỆM ĐIỀU TRA
VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT…
Căn cứ các điều 41, 165 và 204[4] Bộ luật Tố tụng hình sự;
Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số…… ngày…. tháng….. năm… của[5]… về tội…… quy định tại khoản…… Điều… Bộ luật Hình sự;
Xét thấy việc thực nghiệm điều tra là cần thiết,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực nghiệm điều tra đối với vụ án
theo Quyết định khởi tố vụ án hình sự số........... ngày......... tháng...... năm.... của [5]
Điều 2. Phân công ông/bà:
là Kiểm sát viên thụ lý vụ án chủ trì tiến hành thực nghiệm điều tra.
Điều 3. Việc thực nghiệm điều tra được thực hiện như sau:
1. Kiểm sát viên chủ trì thực nghiệm điều tra mời những người sau đây tham gia[6]
………
2. Thời gian thực nghiệm điều tra:……
3. Địa điểm thực nghiệm điều tra:…
4. Nội dung tổ chức thực nghiệm điều tra: ……
Điều 4. Yêu cầu các ông (bà)....... nêu tại Điều 2 và Điều 3 thực hiện Quyết định này theo quy định của Bộ luật Tố tụng hình sự./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- Các ông (bà) nêu tại Điều 2, Điều 3 QĐ này;
- .............;
- Lưu: HSVA, HSKS, VP.
	VIỆN TRƯỞNG[7]
(Ký tên, đóng dấu)